

Pachet_papetarie

I.D.: 49623823

Data publicarii	11.09.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 253,70 RON - 253,70 RON

Descriere: Column1 ks71003 Tus Kores pentru tusiera albastru 27ml buc 4 3.5 14 fl910 Tusiera Flaro plastic netusata 7x11cm buc 8 4.2 33.6 dl302m Dosar Standard alb plic A4 carton 10bucset set 3 4.7 14.1 sw148283 Pix fara mecanism Stabilo Excel 828 corp plastic in culoarea buc 40 1.05 42 mc15566 Plastilina Morocolor 120g 6 culoricutie buc 4 4.8 19.2 sf004 Sfoara bumbac ghem 100g buc 4 4.54 18.16 ay0002 Lipici solid 20g buc 4 1.46 5.84 kf50131 Plic cu burduf C4 229x324x40kraftsiliconic130g 10 buc set set 4 6.7 26.8 lw000101 Banda adeziva de ambalare transparenta 48mmx66y buc 6 2.5 15 nf1174 Hartie Office Express A4 80gmp 500colitop cutie 1 65 65
